
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

VIA ALDO MORO, 1

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Servizi Informativi Aziendali 

Agraria Agroalimentare Agroindustria

Pres. 0972 88146 – Segr. 0972 83956    
 

Prot. 3837/C34                                                     

 
Oggetto: nomina commissione per la valutazione 
basilicata 2014 laboratoriali e formazione linguistica e percorsi di alternanza scuola
mobilità internazionale per gli studenti delle classi iii e iv degli istituti di istruzione secondaria di 
secondo grado della regione basilicata" fse 2014
obiettivo tema investimento 10 iv, obiettivo specifico 10.6, azione 10.6.6 "stage/tirocini (anche in 
altri paesi), percorsi di alternanza e percorsi laboratoriali".
 

 
Visto l’avviso dell’8 maggio 2019 prot. 3719/
Visto le domande pervenute in tempo utile
  

Per le motivazioni sopra espresse di: 
di nominare la seguente commissione: 
Presidente: Prof.ssa Anna dell'Aquila - Dirigente Scolastico dell'I.I.S. " G. Solimene" 
Componente con funzioni anche di segretario: DSGA dott.ssa Giovanna Montanarella; 
Componente: Prof.ssa Nardozza Milena
Componente: Prof.ssa Antonella Carretta 
 
Per accettazione 
_________________ 
_________________ 
_________________  
     
     
     

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“G. SOLIMENE” 
 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 
 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 
Viticoltura ed Enologia 

Liceo Classico
Liceo Scientifico

Liceo Scienze 
Applicate

 

Segr. 0972 83956                                                                                 pzis01100t@istruzione.it

                                                                                         Lavello 

All’Amministrazione Trasparente

nomina commissione per la valutazione delle domande degli studenti
e formazione linguistica e percorsi di alternanza scuola

mobilità internazionale per gli studenti delle classi iii e iv degli istituti di istruzione secondaria di 
secondo grado della regione basilicata" fse 2014-2020 – (d.g.r. n. 1362 del 
obiettivo tema investimento 10 iv, obiettivo specifico 10.6, azione 10.6.6 "stage/tirocini (anche in 
altri paesi), percorsi di alternanza e percorsi laboratoriali". 

Il dirigente scolastico 

l’avviso dell’8 maggio 2019 prot. 3719/c34 con i relativi criteri; 
Visto le domande pervenute in tempo utile 

DECRETA 

di nominare la seguente commissione:  
Dirigente Scolastico dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello; 

Componente con funzioni anche di segretario: DSGA dott.ssa Giovanna Montanarella;  
Nardozza Milena - Docente dell'I.I.S.S. " G. Solimene" – Lavello.  

Componente: Prof.ssa Antonella Carretta - Docente dell'I.I.S.S. " G. Solimene" – Lavello.  

                                         Il Dirigente Scolastico
      Prof.ssa  Anna  dell’Aquila 
      Firma digitalmente ai sensi del Codice 

                        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

Liceo Classico 
Liceo Scientifico 

Liceo Scienze 
Applicate 

Percorso di Secondo 
livello per Adulti 
Amministrazione 

Finanza Marketing 
 

pzis01100t@istruzione.it 

 
Lavello 13 maggio 2019          

 
 

Al Sito web 
All’Amministrazione Trasparente 

Ai componenti 

domande degli studenti progetto por fse 
e formazione linguistica e percorsi di alternanza scuola-lavoro stage in 

mobilità internazionale per gli studenti delle classi iii e iv degli istituti di istruzione secondaria di 
(d.g.r. n. 1362 del 20/12/2018) asse 3, 

obiettivo tema investimento 10 iv, obiettivo specifico 10.6, azione 10.6.6 "stage/tirocini (anche in 

Lavello;  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  Anna  dell’Aquila  
Firma digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

 


		2019-05-14T11:37:50+0200




